Tokiu atveju Klientui suteikiamos tokios autorių turtinės teisės, kokių
reikia tinkamai naudotis Sutarties dalyku ir / ar daryti pakeitimus / papildymus.

2. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra Sutarties kaina už Sutarties 1.1 punkte nurodytas paslaugas:

Bendra suma be PVM 142.000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai 
Eur, 00 ct)

PVM (21 proc.) 29.820,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt Eur, 00 ct)

Bendra pasiūlymo kaina su 
PVM

171.820,00 Eur (Vienas šimtas septyniasdešimt vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt Eur, 00 ct)

2.2.  Paslaugų kaina apima visas tiesiogines  ir  netiesiogines  išlaidas,  galinčias  turėti  įtakos
kainai  ir  atsirandančias  vykdant  Sutartį.  Paslaugų  kaina  dėl  bendro  kainų  lygio  kitimo
perskaičiuojami nebus. Visą riziką dėl Paslaugų įkainių padidėjimo prisiima Paslaugos teikėjas.